
 

Město Slavkov u Brna 

U S N E S E N Í  

92. schůze rady města 

konané dne 23.11.2020 

číslo usnesení 1362/92/RM/2020/Veřejný 
 

 

Schválená rozpočtová opatření č. 61-63 
  
Rozpočtové opatření č. 61 - Dotace MF - SLBD 
Na bankovní účet města byla uvolněna neinvestiční účelová dotace z kapitoly Všeobecná 
pokladní správa na krytí výdajů vybraných obcí s působnosti obecného stavebního úřadu při 
přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 v celkové výši 18.256 Kč. Dotace je vedena 
pod ÚZ 98018 ve výši 13.836 Kč a ÚZ 98030 ve výši 4.420 Kč (na harmonizaci ZSJ - SLBD 
2021). Na výdajové straně rozpočtu bude ve stejné výši a pod stejným ÚZ zapojena do 
rozpočtu  SÚ - Výdaje na SLBD ostatní osobní výdaje. 
  
Rozpočtové opatření č. 62 - MZe ČR - lesní hospodář 
Městu Slavkov u Brna došel rozpis finančních prostředků  poskytnutých ze státního rozpočtu 
vlastníkům  lesa, kteří mají ustanoveného lesního hospodáře, aby lesním 
hospodářům  mohly poskytnout peněžní prostředky na hrazení nákladů podle vyhlášky č. 
423/2011 Sb., ve výši 29.120 Kč. Tato částka bude zapojena na rozpočet - položka 5811 -
 oddělení  ŽP - MZe ČR  - lesní hospodář - zápornou částkou a ve  stejné výši na výdajovou 
položku rozpočtu  5811 ŽP - Lesní hospodář - kladnou částkou.  
  
Rozpočtové opatření č. 63 - Dotace MAP  
Na bankovní účet města byla uvolněna účelová neinvestiční dotace z kapitoly MŠMT ČR v 
rámci OP VVV ve výši 914.630,81 Kč. Tyto finanční prostředky jsou poskytnuty v rámci výzvy 
02_17_047 pro Místní akční plány vzdělávání II  (MAP).  Dotace je vedena pod účelovým 
znakem 33063 a bude ve stejné výši zapojena na výdajovou položku rozpočtu OVV - MAP - 
Osobní náklady.  
  
I. Rada města schvaluje 
z pověření ZM ze dne 9.12.2019, číslem usnesení 158/10/ZM/2019 radu města Slavkov u 
Brna schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2020 formou rozpočtových 
opatření, soubor rozpočtových opatření v předloženém znění: 

  
Č. 

SRO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč) 

61 

20 21   4111   98018 SÚ - ÚND krytí výdajů při přípravě SLDB2021 13 900   

20 21   4111   98030 SÚ - ÚND Finanční kompenzace na harmonizaci při přípravě SLDB 2021 4 500   

20 21 6149 5021   98018 SÚ - Výdaje na SLDB ostatní osobní výdaje   13 900 

20 21 6149 5021   98030 SÚ - Výdaje na SLDB ostatní osobní výdaje   4 500 

62 
20 22 1036 5811     ŽP - MZe ČR - lesní hospodář   -29 200 

20 22 1036 5811     ŽP - Lesní hospodář   29 200 

63 
71 72   4116   33063 MAP - Dotace 914 700   

71 72 3299 5011   33063 MAP - Osobní náklady   914 700 

  

Zveřejněno dne  11.12.2020 


